## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 159 DEL 18.07.2017

OGGETTO: Impegno spese di missione componenti Collegio Revisori dei Conti - Dott. Mauro Marchionni e Dott.ssa Maria Luisa Mameli -

L'anno duemiladodici, il giorno <u>DCCONO</u> del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale in qualità di Direttore,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 06.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	Il contratto con il quale lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco Nazionale Arcipelago di La Maddalena;
VISTA	la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore pro tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del 26/06/2012;
DATO ATTO	che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;
VISTO	il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico di direttore <i>pro tempore</i> dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



VISTO	II DPR 97/2003;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
VISTA	il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009- 0007804 del 08 aprile 2009;
VISTO	il bilancio di previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 06 del 27.02.2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;
VISTO	il Decreto n. 094691 del 29/07/2009, emanato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, con il quale vengono nominati i componenti del Collegio dei Revisori dei conti: Dott. Mauro Marchionni (Presidente) e Dott.ssa Maria Luisa Mameli (Componente);
DATO ATTO	che, il Collegio dei Revisori dei Conti si riunirà nelle giornate del 26 e 27 luglio c.a;
RITENUTO	opportuno impegnare le somme necessarie a copertura delle spese sostenute dai componenti il Collegio dei revisori - Dott. Mauro Marchionni e Dott.ssa Maria Luisa Mameli - in occasione della trasferta effettuata;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- 1. **DI IMPEGNARE**, per le motivazioni sopra richiamate, l'importo presunto di € 400,00 (trecentocinquanta/00), a favore del Dott. Mauro Marchionni,
- DI IMPEGNARE, per le motivazioni sopra richiamate, l'importo presunto di € 550,00 (quattrocentocinquanta/00), a favore della Dott.ssa Maria Luisa Mameli;
- 3. **DI IMPUTARE** la somma complessiva di € 950,00 (novecentocinquanta/00) al Capitolo 11150 denominato "Indennità e rimborso spese ai componenti Organi Istituzionali", in gestione competenza.
- DI DARE ATTO che, in sede di liquidazione dei rimborsi spese di che trattasi, si provvederà, altresì, a disporre il disimpegno delle eventuali economie di spesa accertate.



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11150 ai numeri:

Dott. Mauro Marchionni: <u>592</u>/2012; funz. § ; prog. 138
 Dott.ssa Maria Luisa Mameli: <u>593</u>/2012. Funz. 8 ; prog. 138

Il Direttore (Dott. Vittorio Gazale)

La presente determinazione n 159 del 18.07. 2012, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 18. 07. 2012 con n. 329 del registro.

> Il Direttore (Dott. Vittorid Gazale)



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

